DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO BRINQUEDO NA
EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de RÁRAMI QUARESMA ZEFERINO NASCIMENTO,
SÍVYLLA SAUANNY ARAÚJO DE MELO, BIAGIO ÍTALO RIBEIRO GRISI PAIVA, foi
publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8669

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8669